Муниципальное казенное учреждение «Управление  образования»

местной администрации Зольского  муниципального района

Кабардино – Балкарской Республики

361700, г.п. Залукокоаже, ул. им.И.Ц. Котова, д. 89                     телефон: 4-11-24, 41-3-82,  e-mail: zolruno1@mail.ru

№217

от 22.09.2020г.

 Главе местной администрации

Зольского муниципального района КБР

 Р.Х.ГЯТОВУ

Уважаемый Руслан Хашимович!

 В целях стимулирования эффективности деятельности руководящих и

педагогических работников образовательных организаций и в связи с

празднованием Международного Дня учителя и Дня воспитателя просим Вас

рассмотреть возможность награждения следующих работников системы

образования:

1. К награждению   ведомственной наградой «Почетный работник

воспитания и просвещения Российской    Федерации»   кандидатуры

следующих работников образования:

    -  кандидатуру Бижевой  Марьяны Ахмедовны, заместителя директора

по УВР МКОУ «СОШ№1» г.п. Залукокоаже;

  - кандидатуру Бижева Аскера Азарталиевича, учителя ИЗО и технологии

МКОУ «СОШ» с.п. Этоко;

- кандидатуру Ерижоковой Асият Башировны, учителя русского языка и

литературы МКОУ «СОШ№3» с.п. Малка;

- кандидатуру Ерковой Венеры Хажисмеловны, директора МКОУ

«СОШ» с.п.Светловодское;

   - кандидатуру  Кампуевой Фатимат Карнеевны, старшего воспитателя

МКОУ «СОШ№1» с.п.Малка;

- кандидатуру Канкуловой Фатимы Назировны, зам. директора по ВР,

учителя английского языка МКОУ «СОШ» с.п.Камлюко;

- кандидатуру Куготовой Фатимы Абубекировны, учителя истории и

обществознания МКОУ«СОШ№3» с.п.Каменномостское;

- кандидатуру Лиховой Аксаны Ауесовны, воспитателя и руководителя

физвоспитания МКДОУ "Детский сад "Родничок" с.п.Каменномостское;

- кандидатуру Моллаевой Абидат Азретовны, учителя русского языка и

литературы МКОУ «СОШ» с.п. Хабаз;

-кандидатуру Понамаревой Татьяны Ивановны, педагога

дополнительного образования МКУ ДО «РЦДО»;

-кандидатуру Рожковой Ирины Владимировны, учителя начальных

классов МКОУ «Прогимназия№1»г.п. Залукокоаже;

- кандидатуру Соновой Риммы Хасеновны, учителя кабардинского языка

и литературы МКОУ«СОШ№2» с.п.Каменномостское;

- кандидатуру Тамашевой Инны Назировны, главного специалиста МКУ

«Управление образования»;

-кандидатуру Шебзуховой Натальи Михайловны, заместителя директора

по УВР МКОУ «СОШ» с.п. Белокаменское;

2. К награждению ведомственной наградой «Ветеран  сферы воспитания

и образования»:

- кандидатуру  Пековой Хаишат Олиевны, учителя химии и биологии

 МКОУ «СОШ№1» г.п. Залукокоаже;

3. К награждению Почетной Грамотой Министерства просвещения, науки и

по делам молодежи КБР:

- кандидатуру Жемуховой Мадины Даниловны, воспитателя ДО МКОУ

«СОШ им.Х.Х.Абазова» с.п. Псынадаха;

- кандидатуру Шаовой Марьят Ахмедовны, учителя русского языка и

литературы МКОУ «СОШ№1» г.п. Залукокоаже;

4. К  награждению  Почетной грамотой Общественной палаты КБР:

- кандидатуру Эштрековой Жанеты Хаталиевны, заместителя директора

по ВР МКОУ«СОШ№1» с.п.Каменномостское;

5. награждению «Благодарностью председателя Общественной палаты

КБР»:

- кандидатуру Коковой Марии Борисовны, главного специалиста МКУ

«Управление образования»;

6. К награждению Почетной грамотой главы местной администрации

Зольского муниципального района:

- кандидатуру Псануковой Виктории Александровны, воспитателя

МКОУ «ДО№2 г.п. Залукокоаже;

- кандидатуру Хажнагоевой Фатимат Арабиевны, учителя начальных

классов МКОУ «СОШ№1» г.п. Залукокоаже;

- кандидатуру Халиловой Тамары Владимировны, учителя русского

языка и литературы МКОУ «СОШ» с.п. Батех;

7. К награждению Благодарностью   местной администрации Зольского

муниципального района:

- кандидатуру  Бишеновой Мадины Султановны, учителя начальных

классов МКОУ «СОШ» с.п. Светловодское;

- кандидатуру Мурзакановой Мадины Халифовны, воспитателя МКОУ

«СОШ№2» с.п. Малка;

- кандидатуру Хагурова Ислама  Заурбековича, заместителю директора

по АХЧ МКОУ «СОШ» с.п.Батех;

8. К награждению Почетной грамотой совета местного самоуправления:

- кандидатуру Кардановой Мадины Хасеновны, учителя математики

МКОУ «СОШ» с.п Дженал;

- кандидатуру Кушховой Оксаны Хусеновны, воспитателя МКОУ

«ДО№2» г.п. Залукокоаже;

 - кандидатуру Нахушевой Марьяны Арсеновны, воспитателя МКОУ

«СОШ» с.п. Зольское;

9. К награждению Почетной грамотой партии «Единая Россия»:

- кандидатуру Габуевой Разият Ахаматовны, воспитателя МКОУ «СОШ»

с.п. Кичмалка;

- кандидатуру Шогеновой Халимат Касбулатовны, учителя начальных

классов  МКОУ «СОШ№1» с.п. Малка;

Общее количество штатных сотрудников образовательных организаций

Зольского муниципального района в 2020-2021 учебном году составляет 1408

человек.

Аброкова С.Х.

Тел.: 89187224603